
 

 

 ご来場者各位    

                          2020年 11月吉日 

テラル株式会社 

 

第 30 回 日本国際工作機械見本市(JIMTOF2020 Online)テラルブースご来場の御礼 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

ご多忙のところ、先日の JIMTOF2020の弊社ブースへお立ち寄り頂き厚く御礼申し上げます。 

お陰様で多数の方々にご来場賜り、弊社製品をご紹介する事ができました。しかし初の試みである

Onlineによる展示会である事もあり、チャット対応等で充分なご説明が出来ず、不行き届きも有った

ことかと存じ上げますがご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

テラルは今後も各種ポンプ・送風機よるソリューション提案を行い貴社のお役に立てるよう努めて

参りたいと考えておりますので、更なるご支援ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


